disponibilizados em
regime de comodato, na
Subseção Judiciária de
Viçosa/MG

23868 /
22977

12 meses /
Avenida Joaquim
Lopes de Faria,

505, Bairro
Santo Antônio,

Viçosa/MG

1 R$ 483,00 R$
5.796,00

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO: O valor mensal da contratação é de R$ 483,00
(quatrocentos e oitenta e três reais), perfazendo o valor total anual de R$ 5.796,00 (cinco mil
setecentos e noventa e seis reais).
3.1. Estão incluídas no valor da contratação todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,